ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
ОТ
№

Об утверждении порядка демонтажа средств размещения информации на территории городского округа Лобня
В целях обеспечения формирования благоприятной архитектурной и информационной среды, равных возможностей для участников рынка товаров и услуг, руководствуясь Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня, Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ "О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Порядок демонтажа средств размещения информации на территории городского округа Лобня.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лобня» и на официальном сайте Администрации городского округа Лобня Лобня.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации П.Н. Родина.

Глава городского округа Лобня

Е.В. Баришевский